（様式１）

豊中市高齢者社会奉仕活動登録申込書

      年   月     日

豊 中 市 長 様

団 体 名

代表者氏名

代表者住所  豊中市

電 話      （       ）

下記のとおり登録を申し込みます。

記

活  動  別 活 動 内 容 備 考

美化活動

（活動日）

（時 間）

（活動場所）

雑巾づくり

（活動日）

（活動場所）

友愛訪問

（在宅老人）

（活動日）

（活動場所）
ねたきり老人宅  ・  独居老人宅

（該当する方に○印をつけて下さい）

構 成 員 登 録 人 数 計   人

※活動を休む月があれば、あらかじめ備考欄に記載してください。